
 

 
 

Uchwała Nr LXXV/428/23 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę nr LXXIV/422/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 listopada 

2023 r. w sprawie ustanowienia nagród oraz wyróżnień sportowych 

 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r., poz. 572) oraz art. 31 ust. 3 

i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r., poz. 2048) Rada 

Powiatu Jarocińskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale nr LXXIV/422/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 

ustanowienia nagród oraz wyróżnień sportowych § 9 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9 Traci moc uchwała nr II/19/18 Rady Powiatu Jarocińskiego  

z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie ustanowienia nagród oraz wyróżnień sportowych  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018r. poz. 10374).” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu  

 
 

Jan Szczerbań 

 

 

 

 
 
 
 

 

 



 

 
 

UZASADNIENIE 

 
do Uchwały Nr LXXV/428/23 Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 
zmieniająca Uchwałę nr LXXIV/422/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 listopada 2023 

r. w sprawie ustanowienia nagród oraz wyróżnień sportowych 

 

Na podstawie art. 35 ust 5 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie, jednostki samorządu 

terytorialnego mogą ustanawiać wyróżnienia i nagrody pieniężne dla trenerów oraz innych osób 

wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej.  

Jednocześnie zgodnie z ust. 6 cytowanej ustawy organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego, w drodze uchwały, określi warunki i tryb przyznawania wyróżnień i nagród 

pieniężnych oraz rodzaj wyróżnień i wysokość nagród pieniężnych biorąc pod uwagę znaczenie 

osiągnieć dla danej społeczności lokalnej.  

Na posiedzeniu dnia 29 listopada 2023 r. Rada Powiatu Jarocińskiego podjęła uchwałę nr 

LXXIV/422/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie ustanowienia 

nagród i wyróżnień sportowych. W uchwale w § 9 nastąpiła omyłka pisarska związana z rokiem oraz 

pozycją publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego,  

W zawiązku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 


